
ZARZĄDZENIE NR 10/2020 
                             Dyrektora Szkoły Podstawowej w Rożnowie Nowogardzkim 
                                                          z dnia 8 września 2020r.  
     

w sprawie wprowadzenia zmian w 
Procedurze zapewniania bezpieczeństwa w związku z wystąpieniem                                 

epidemii Covid-19 
 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 910), w zw. z art. 8a ust. 5 pkt 2 Ustawy z dnia 14 marca 1985 

r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 59 ze zm.)  

 

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1.  W Procedurze zapewniania bezpieczeństwa w związku z wystąpieniem 
epidemii Covid19 obowiązującej od dnia 1 września2020 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1. punkt 8 otrzymuje następujące brzmienie:  
W zamkniętej przestrzeni publicznej - na terenie szkoły , z wyjątkiem sal 
lekcyjnych, świetlicy  i sali gimnastycznej, obowiązuje zakrywanie ust i 
nosa/ maseczka, przyłbica , chusta/. 

2) w§1. w punkcie 18 skreśla się podpunkt 13 i 14 . 
 
 § 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników szkoły do niezwłocznego zapoznania się 
ze zmianami w Procedurze oraz ich przestrzegania i stosowania. 
 
 § 3. Zobowiązuję wszystkich wychowawców do poinformowania uczniów i ich 
rodziców/opiekunów o dokonanych  zmianach w Procedurze zapewniania 
bezpieczeństwa w związku z wystąpieniem epidemii Covid-19. 
 
§ 4. Ujednolicony tekst Procedury zapewniania bezpieczeństwa w związku z 
wystąpieniem COVID-19 zostanie zamieszczony na stronie internetowej szkoły. 
 
 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 września 2020 roku. 
 

 
 
 
 
 

Dyrektor szkoły 
Dagmara Okoniewska-Żuk 

 
 
 
 
 
 


